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FEIDAY, NOVEMBEB 12, 1926.

His Grace the Governor of Northern Ireland has
been pleased to approve of the promotion of
Ewing Gilfillan, Esq., First Class District In-
spector, to the rank of County Inspector in the
Royal Ulster Constabulary, with effect from the
20th October, 1926.

WIDOWS', ORPHANS' AND OLD AGE CON-
TRIBUTORY PENSIONS ACT (NORTHERN
IRELAND), 1925.
The Ministry of Labour for Northern Ireland

hereby gives notice that regulations have been
made under sub-section (1) of Section 30 of the
Widows', Orphans' and Old Age Contributory
Pensions Act (Northern Ireland), 1925, prescribing
the form in which claims for old-age pensions
under the Act are to be made, and other matters
incidental thereto.

Copies of the regulations may be purchased
through any bookseller, or directly from H.M.
Stationery Office, 15 Donegall Square West.
Belfast.

Dated this 9th day of November, 1926.
Ministry of Labour,

7 Upper Queen Street,
Belfast.

STATUTORY RULES AND ORDERS OF
NORTHERN IRELAND.

1926. No. 111.
AUDIT.

EXAMINATION OF ACCOUNTS.
Ministry of Finance Minute regarding the Audit

of certain Accounts by the Comptroller and
Auditor-General under Section 20 of the Ex-
chequer and Audit Act. (Northern Ireland),
1921 (12 Geo. V, c. 2), as extended by Section 7

of the Exchequer and Financial Provisions Act
(Northern Ireland), 1923 (13 Geo. V, c. 4).
WHEREAS it is provided by Section 20 of the

Exchequer and Audit Act (Northern Ireland),
1921, as extended by Section 7 of the Exchequer
and Financial Provisions Act (Northern Ireland),
1923, that the Comptroller and Auditor-General
shall examine, if so required by the Ministry of
Finance and in accordance with the regulations
prescribed by the said Ministry, any accounts,
whether relating directly to the receipt of expendi-
ture of public funds or not, which the said Ministry
may, by minute to be laid before Parliament,
direct.

And whereas it appears expedient to the Ministry
I of Finance that certain Accounts hereinafter speci-
I fied should be so examined :

Now, therefore, the Ministry of Finance hereby
directs and requires the Comptroller and Auditor-
General to examine the Accounts described here-
under, namely:—

(1) The Government Hospitality Fund.
(2) The Charitable Donations and Bequests

Account.
(3) The Royal Ulster Constabulary Reward

Fund.
(4) The Special Constabulary Reward Fund.
(5) The Accounts of the Committee for the

Training of Teachers for Northern Ireland.
(6) The Account required by paragraph (c) of

sub-section (3) of Section 3 of the Intoxi-
cating Liquor Act (Northern Ireland), 1923,
to be kept by the Ministry of Finance of the
collection and disbursement of the charges
by that section authorised.

(7) The Claims Fund established pursuant to
Section 3 of the Intoxicating Liquor Act
(Northern Ireland), 1923.


